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O G Ł O S Z E N I E 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liszkach  

poszukuje osób chętnych do podjęcia współpracy na umowę zlecenie  

do świadczenia usług opiekuńczych u mieszkańców z terenu gminy Liszki  

objętych usługami opiekuńczymi przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liszkach  

w 2022 roku 

 

1. Wymagania niezbędne: 

 

➢ obywatelstwo polskie; 

➢ pełna zdolność do czynności prawnych oraz do korzystania z pełni praw publicznych; 

➢ dyspozycyjność; 

➢ niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie. 

 

2. Wymagania pożądane: 

 

➢ empatia, sumienność, rzetelność, samodzielność, dyskrecja, umiejętność skutecznego 

komunikowania się; 

➢ stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku opiekuna; 

➢  wysoka kultura osobista; 

➢ nieposzlakowana opinia; 

➢ umiejętność organizowania pracy w domu podopiecznego; 

➢ mile widziane: doświadczenie w zatrudnieniu na podobnym stanowisku lub kurs opiekuna 

osoby starszej, niepełnosprawnej oraz prawo jazdy kat. B i posiadanie samochodu osobowego. 

 

3. Zakres obowiązków: 

 

Usługi opiekuńcze mogą obejmować: 

➢ pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych: tj. pomoc w dokonywaniu 

zakupów i dostarczanie ich podopiecznemu, dostarczanie lub przygotowanie posiłków,                    

w przypadku ograniczonej sprawności podopiecznego nakarmienie i podanie napoju, pomoc            

w uiszczaniu opłat i należności; 

➢ czynności związane z utrzymaniem higieny osobistej podopiecznego: tj. toaleta całego 

ciała, pielęgnacja jamy ustnej, pielęgnacja rąk i stóp, pielęgnacja włosów, pomoc przy 

załatwianiu potrzeb fizjologicznych a w razie potrzeby zabezpieczenie w pieluchomajtki, 

toaleta po każdorazowym zabrudzeniu, przebieranie w czystą odzież, przesłanie łóżka, zmiana 

pościeli i układanie chorego w łóżku, zapobieganie odleżynom; 

➢ czynności związane z utrzymaniem higieny otoczenia: wietrzenie pomieszczeń, wycieranie 

kurzu, mycie podłóg, odkurzanie dywanów, mycie naczyń, utrzymanie czystości w łazience                

i wc, pranie pościeli lub odzieży; 

➢ opiekę i pielęgnację zgodnie z zaleceniami lekarza: w przypadku osób mieszkających 

samotnie utrzymanie kontaktu z lekarzem, znajomymi, wychodzenie z podopiecznym                  

na spacery, zapewnienie kontaktu lub pośredniczenie w kontaktach z instytucjami. 
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4. Wymiar i zakres usług opiekuńczych: 

 

Czas pracy - maksymalnie 2 godziny dziennie u 1 podopiecznego. Ilość dni świadczonych 

usług opiekuńczych w tygodniu może być różna, w zależności od potrzeb podopiecznego.                

 

5. Miejsce wykonywania usług: 

 

Miejscem wykonywania usług, będzie miejsce zamieszkania podopiecznego oraz inne miejsca 

niezbędne do wykonywania czynności, wynikające z zakresu obowiązków - na terenie gminy 

Liszki. 

 

 

Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liszkach, ul. Św. Jana Kantego 5, 32-060 Liszki 

tel. (12) 256-33-08 wew. 22 lub 24. 
 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                               mgr Izabela Kozioł 


